



**LIFE**

**EFU LIFE ASSURANCE LTD**

**NOTICE OF INTERIM CASH  
DIVIDEND AND BOOK CLOSURE**

The Board of Directors of EFU Life Assurance Ltd. at their meeting held on October 26, 2018 have declared 3rd Interim Cash Dividend of Rs.1.25 per share (i.e. 12.5%) for the year ending December 31, 2018 to be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members at the close of business on November 08, 2018. This cash dividend is in addition to Interim Cash Dividend of Rs.2.50 per share i.e. 25% already declared and paid in the year 2018.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 09, 2018 to November 15, 2018 (both days inclusive). Transfers received by our Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahr-e-Faisal, Karachi-74400 up to close of business on November 08, 2018 will be in time for the entitlement of the above mentioned 3rd Interim Cash Dividend.

Income Tax at applicable rate as per Finance Act, 2017 (15% for filers whose names appear on the Active Tax Payers List of FBR and 20% for non filers) will be deducted from the dividend amount of principal and joint shareholders, if any, according to their shareholding proportions (provided by the shareholder otherwise equally), as required under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001.

Shareholders who have not yet provided their International Bank Account Number (IBAN) details/valid copy of CNIC are requested to furnish the same on priority basis to their respective Broker/CDC Participant/Investor Account Services (in case your shareholding is in Book Entry form) or to our Share Registrar, Central Depository Company of Pakistan Limited (In case your shareholding is in physical form), for electronic remittance of dividend in their accounts as per Section 242 of the Companies Act, 2017. In case of non-submission of IBAN and valid copy of CNIC, the Company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Karachi:  
October 30, 2018

**Syed Shahid Abbas**  
Corporate Secretary

ISLAMABAD Tuesday, October 30, 2018



EFU LIFE ASSURANCE LTD

**NOTICE OF INTERIM CASH  
DIVIDEND AND BOOK CLOSURE**

The Board of Directors of EFU Life Assurance Ltd. at their meeting held on October 26, 2018 have declared 3rd Interim Cash Dividend of Rs.1.25 per share (i.e. 12.5%) for the year ending December 31, 2018 to be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members at the close of business on November 08, 2018. This cash dividend is in addition to Interim Cash Dividend of Rs.2.50 per share i.e. 25% already declared and paid in the year 2018.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from November 09, 2018 to November 15, 2018 (both days inclusive). Transfers received by our Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 up to close of business on November 08, 2018 will be in time for the entitlement of the above mentioned 3rd Interim Cash Dividend.

Income Tax at applicable rate as per Finance Act, 2017 (15% for filers whose names appear on the Active Tax Payers List of FBR and 20% for non filers) will be deducted from the dividend amount of principal and joint shareholders, if any, according to their shareholding proportions (provided by the shareholder otherwise equally), as required under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001.

Shareholders who have not yet provided their International Bank Account Number (IBAN) details/valid copy of CNIC are requested to furnish the same on priority basis to their respective Broker/CDC Participant/Investor Account Services (in case your shareholding is in Book Entry form) or to our Share Registrar, Central Depository Company of Pakistan Limited (In case your shareholding is in physical form), for electronic remittance of dividend in their accounts as per Section 242 of the Companies Act, 2017. In case of non-submission of IBAN and valid copy of CNIC, the Company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Karachi:  
October 30, 2018

Syed Shahid Abbas  
Corporate Secretary



LIFE

ای ایف یو لائف ایسٹورنس لمیٹڈ

اطلاع برائے

عبوری نقد منافع منقسمہ اور کتاب کی بندش

ای ایف یو لائف ایسٹورنس لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۸ء میں برائے سال ۲۰۱۸ء کے لئے جو کہ ۳۱ دسمبر ۲۰۱۸ء کو ختم ہوگا کیلئے ان شیئر ہولڈرز جن کے نام ۸ نومبر ۲۰۱۸ء کو کاروباری اوقات کے اختتام پر مہران کے رجسٹر میں موجود ہوں گے، کیلئے تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ بشرح ۲۵ء روپے فی شیئر (یعنی ۱۲.۵ فیصد) کا اعلان کیا ہے۔ یہ نقد منافع منقسمہ سال ۲۰۱۸ء میں پہلے سے منظور کردہ اور ادا کئے جانے والے عبوری نقد منافع منقسمہ ۲۵ء روپے فی شیئر یعنی ۲۵ فیصد میں اضافہ ہے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس ۹ نومبر ۲۰۱۸ء تا ۱۵ نومبر ۲۰۱۸ء (بشمول ہر دوپوم) بند رہیں گی۔ وہ ٹرانسفر جو ہمارے شیئر رجسٹرار، میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، ۹۹۔ بی، بلاک 'بی'، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۲۴۰۰۷ کو ۸ نومبر ۲۰۱۸ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہو جائیں گے انہیں مذکورہ بالا تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ کے استحقاق کے لئے بروقت تصور کیا جائے گا۔

فنانس ایکٹ ۲۰۱۷ء کے مطابق نافذ العمل ریٹ پر اگم ٹیکس (۱۵ فیصد برائے فائلرز، جن کے نام ایف بی آر کی ایکٹیوٹیٹس پیپرز لسٹ پر موجود ہوں گے اور ۲۰ فیصد برائے نان فائلرز) پر ٹیکس اور جو اسٹ شیئر ہولڈرز، اگر کوئی ہوئے، کے منافع منقسمہ سے ان کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب کے مطابق (جو شیئر ہولڈرز کی جانب سے فراہم کیا گیا ہو، بصورت دیگر مساوی)، اگم ٹیکس آرڈیننس ۲۰۰۱ء کی دفعہ ۱۵۰ کے تحت منہا کیا جائے گا۔

وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات/سی این آئی سی کی کارآمد کاپی فراہم نہیں کی ہیں ان سے درخواست ہے کہ کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۲۴۲ کے مطابق منافع منقسمہ کی اپنے اکاؤنٹس میں الیکٹرونک منتقلی کیلئے اسے ترمیمی بنیاد پر ان کے متعلقہ بروکر/سی ڈی سی پارٹنر/انوٹیٹر اکاؤنٹ سروسز (آپ کی شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم کی شکل میں ہونے کی صورت میں) یا ہمارے شیئر رجسٹرار سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کو (آپ کی شیئر ہولڈنگ فیزیکل ہونے کی صورت میں) جمع کرا دیں۔ IBAN اور سی این آئی سی کی کارآمد کاپی کے جمع نہ کرانے کی صورت میں کمپنی منافع منقسمہ کی ادائیگی کمپنیز ریگولیشنز ۲۰۱۷ء (منافع منقسمہ کی ادائیگی) کے تحت روک لے گی۔



LIFE

ای ایف یو لائف ایٹورنس لمیٹڈ

اطلاع برائے

عبوری نقد منافع منقسمہ اور کتاب کی بندش

ای ایف یو لائف ایٹورنس لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۸ء میں برائے سال ۲۰۱۸ء کے لئے جو کہ ۳۱ دسمبر ۲۰۱۸ء کو ختم ہوگا کیلئے ان شیئر ہولڈرز جن کے نام ۸ نومبر ۲۰۱۸ء کو کاروباری اوقات کے اختتام پر ممبران کے رجسٹر میں موجود ہوں گے، کیلئے تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ بشرح ۲۵، ۱۰ روپے فی شیئر (یعنی ۱۲.۵ فیصد) کا اعلان کیا ہے۔ یہ نقد منافع منقسمہ سال ۲۰۱۸ء میں پہلے سے منظور کردہ اور ادا کئے جانے والے عبوری نقد منافع منقسمہ ۲۵، ۱۰ روپے فی شیئر یعنی ۲۵ فیصد میں اضافہ ہے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس ۹ نومبر ۲۰۱۸ء تا ۱۵ نومبر ۲۰۱۸ء (بشمول ہر دو یوم) بند رہیں گی۔ وہ ٹرانسفرز جو ہمارے شیئر رجسٹر، میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، ۹۹۔ بی، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۲۲۰۰ کو ۸ نومبر ۲۰۱۸ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہو جائیں گے انہیں مذکورہ بالا تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ کے استحقاق کے لئے بروقت تصور کیا جائے گا۔

فرنس ایکٹ ۲۰۱۷ء کے مطابق نافذ العمل ریٹ پرائم ٹیکس (۱۵ فیصد برائے فائلرز، جن کے نام ایف بی آر کی ایکٹیو ٹیکس سیزز لسٹ پر موجود ہوں گے اور ۲۰ فیصد برائے نان فائلرز) پر پبل اور جو انٹ شیئر ہولڈرز، اگر کوئی ہوئے، کے منافع منقسمہ سے ان کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب کے مطابق (جو شیئر ہولڈرز کی جانب سے فراہم کیا گیا ہو، بصورت دیگر مساوی)، آگم ٹیکس آرڈیننس ۲۰۰۱ کی دفعہ ۱۵ کے تحت منہا کیا جائے گا۔

وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات/سی این آئی سی کی کارڈ یا فراہم نہیں کی ہیں ان سے درخواست ہے کہ کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۲۲۲ کے مطابق منافع منقسمہ کی اپنے اکاؤنٹس میں الیکٹرونک منتقلی کیلئے اسے ترجیحی بنیاد پر ان کے متعلقہ بروکر/سی ڈی سی پارٹنر/انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (آپ کی شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم کی شکل میں ہونے کی صورت میں) یا ہمارے شیئر رجسٹر اینڈ ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کو (آپ کی شیئر ہولڈنگ فیزیکل ہونے کی صورت میں) جمع کرا دیں۔ IBAN اور سی این آئی سی کی کارڈ یا فراہم کرنے کی صورت میں کمپنی منافع منقسمہ کی ادائیگی کمپنیز ریگولیشنز ۲۰۱۷ء (منافع منقسمہ کی ادائیگی) کے تحت روک لے گی۔